返回首页

您所在的位置：首页 > 政务公开 > 通知公告

广东省财政厅关于下达2021年中央财政城镇保障性安居工程补助资金的通知

2021-05-28  来源：本网原创稿

粤财建〔2021〕23号

有关地级以上市财政局，有关财政省直管县（市）财政局：

　　根据《财政部 住房城乡建设部关于下达2021年中央财政城镇保障性安居工程补助资金预算的通知》（财综〔2021〕11号号），现下达你市、县

（市）2021年中央财政城镇保障性安居工程补助资金预算。该项资金一般政府收支分类科目列“2300258，住房保障共同财政事权转移支付支出”。有

关事项通知如下：

　　一、该项资金主要用于支持你市、县（市）公租房保障、城市棚户区改造和老旧小区改造等方面的工作。在具体使用时，按用途分别填列2021年政

府收支分类科目2210103“棚户区改造”、2210106“公共租赁住房”、2210107“保障性住房租金补贴”、2210108“老旧小区改造”科目。

　　二、请你市、县（市）收到补助资金后，实行专账管理、分账核算，按照规定用途使用，并根据工程（工作）进度及时拨付资金，确保资金专款专

用。

　　三、请你市、县（市）加强财政资金绩效管理，对照本次下达的项目绩效目标（附件4）,加强绩效目标监控,确保年度绩效目标如期实现。预算执行

完成后，对照确定的绩效目标开展绩效自评，形成相应的自评结果。

　　四、此次下达资金为直达资金，资金标识为“01中央直达资金”，贯穿资金分配、拨付、使用等整个环节，且保持不变。向下级下达该项转移支付

时，应单独下发预算指标文件，并保持中央资金标识不变。同时，在指标管理系统中及时登录有关指标和直达资金标识，导入直达资金监控系统，确保

数据真实、账目清晰、流向明确、资金直达基层。对资金来源既包含中央直达资金又包含其他资金的，应在预算指标文件、指标管理系统中按资金明细

来源分别列示，同时在指标系统中分别登录，并导入直达资金监控系统。

　　附件：1.2021年中央财政城镇保障性安居工程补助资金安排汇总表

　　　　　2.2021年中央财政城镇保障性安居工程补助资金于公租房保障和城市棚户区改造分配明细表

　　　　　3.2021年中央财政城镇保障性安居工程补助资金用于城镇老旧小区改造分配明细表

　　　　　4.2021年中央财政城镇保障性安居工程补助资金绩效目标表

广东省财政厅

2021年5月26日

主办：广东省财政厅

技术支持：广东南方网络信息科技有限公司

粤ICP备20008773号

输入搜索关键词

资讯平台 政务公开 办事平台

http://czt.gd.gov.cn/m/index.html
http://czt.gd.gov.cn/
http://czt.gd.gov.cn/zwgk
http://czt.gd.gov.cn/tzgg
http://czt.gd.gov.cn/attachment/0/422/422279/3296273.docx
http://czt.gd.gov.cn/attachment/0/422/422276/3296273.xls
http://czt.gd.gov.cn/attachment/0/422/422277/3296273.xls
http://czt.gd.gov.cn/attachment/0/422/422278/3296273.pdf
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=05ED98C8AABE5B4CE053012819ACD35B
http://czt.gd.gov.cn/
http://www.southcn.com/
http://beian.miit.gov.cn/state/outPortal/loginPortal.action